
248074D53E6D6FDFC1EFDF55A3CB01A43304C195

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 184/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przebiegu
służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w Tarnobrzegu obręb Tarnobrzeg

Strona 1 z 2

identyfikator 184/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 184/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przebiegu służebności gruntowej na nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w Tarnobrzegu obręb Tarnobrzeg

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 518/ i uchwały
Nr XLI/558/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 23 maja 2013r. w sprawie: ogłoszenia tekstu
jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad ustanawiania służebności na nieruchomościach
stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg i Miasta Tarnobrzeg na prawach powiatu, zarządzam, co
następuje:

§ 1 .

1 . Wyraża się zgodę na zmianę przebiegu służebności przejazdu i przechodu ustanowionej na
podstawie aktu notarialnego Rep. A: 5470/2007 z dnia 30.11.2007r. zapewniającej dostęp do
drogi publicznej każdoczesnym właścicielom działki nr 371/26.

2 . Nowy przebieg służebności gruntowej polega na prawie przechodu i przejazdu przez działkę
nr 371/39 wzdłuż wschodniej granicy działki nr 371/26 od punktu „A” (punkt „A” położony
jest na granicy działki nr 371/26 i działki nr 371/39 w odległości 7,25 m od granicy z działką
nr 371/31) pasem o szerokości 4,25 m i długości 11,0 m, a następnie przez urządzoną drogę
na działkach nr 371/33 i 376/5 do ulicy Al. Niepodległości pasem o szerokości 4,3 m wzdłuż
zachodniej granicy z działką nr 371/26, dalej pasem o szerokości 5,0 m skręcającym w kierunku
północno-wschodnim, a następnie pasem o szerokości 5,0 m i w odległości 1,5 m od granicy
z działkami 371/36, 371/35, 371/34, 376/7 i 376/6.

3 . Przebieg służebności przejazdu i przechodu, opisanej w ust. 2 został wskazany na
mapie z projektem podziału nieruchomości przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego pod identyfikatorem nr P.1864.2014.190 w dniu 07.03.2014r.

4 . Pozostałe warunki ustanowionej służebności przejazdu i przechodu pozostają bez zmian.

§ 2 .

Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością gruntową
określi protokół z rokowań.



248074D53E6D6FDFC1EFDF55A3CB01A43304C195

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 184/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przebiegu
służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w Tarnobrzegu obręb Tarnobrzeg

Strona 2 z 2

§ 3 .

Protokół z rokowań wraz z niniejszym Zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega stanowi
podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


